
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-16-006514-a

Найменування замовника: Територіальне управління Державної судової
адміністрації України у Черкаській області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26261092

Місцезнаходження замовника: 18015, Україна, Черкаська область, Черкаси, вул.
Гоголя, 316

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Панченко Інна Ігорівна, +380472311537,
inbox@ck.court.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Папір для друку

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Папір для друку ДК 021:2015:
30197630-1 — Папір
для друку

1600 пачка 18000, Україна,
Черкаська область,
Відповідно до
Додатку 2
Тендерної
документації,,
Місцеві загальні
суди Черкаської
області

до 01 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата здійснюється шляхом
безготівкового переказу на поточний
рахунок Постачальника, зазначений у
реквізитах Постачальника в Договорі
протягом 10 (десяти) банківських днів
за умови наявності коштів на
рахунку. У разі затримки бюджетного
фінансування, розрахунок
здійснюється впродовж 10 (десяти)
банківських днів з моменту
отримання Замовником бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі на свій рахунок. Розрахунки
за Договором здійснюються
відповідно до підпункту 2 пункту 19
«Порядку виконання повноважень
Державною казначейською службою
в особливому режимі в умовах
воєнного стану», затвердженого
Постановою Кабінету Міністрів
України від 09.06.2021 року № 590 (зі
змінами та доповненнями) в
національній валюті України гривні у
безготівковій формі шляхом
перерахування належних до сплати
сум коштів на поточний рахунок
Постачальника, що вказаний у
Договорі. Замовник здійснює оплату у
межах отриманого бюджетного
фінансування.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Дата
подання
заявки

Товар постачається упродовж 10 днів
після заявки Замовника, але у будь-
якому випадку до 01.12.2024.
Поставка здійснюється за місцем
визначеними Додатком 2 до
Тендерної документації. Разом з
Товаром Постачальник повинен
передати Замовнику документи, які
належать до передачі разом з
Товаром. До таких документів
належать документи, що засвідчують
якість Товару (сертифікат якості,
сертифікат відповідності, технічний
паспорт, гарантійний документ
тощо). Поставка, розвантаження та
занесення Товару Замовнику
здійснюється за рахунок
Постачальника.

Одноразова
поставка

10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

300 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 500,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2024 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2024 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 жовтня 2024 14:11

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


